
Zápis ze schůze VV TJ 2. 11. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
 

 

1) Došlá pošta:

- MMB: odpověděl na informaci J. Vykydala z 21. 9. 2020 o stavu 
           dotace z 21. 9. 2020 - p. Hauserová, ekonomka   
- Závěr: - OŠMT vyžaduje podat do 4.10.2020 novou žádost o investiční

     dotaci ve výši 5 994 000 Kč se všemi povinnými přílohami
   - k žádosti přidat rozhodnutí MŠMT a kopii zřízeného   
     investičního účtu s přidělenými finančními prostředky
   - J. Vykydal a J. Skřepek připraví požadované doklady
   

- NSA: zveřejnila 18.9.2020 neinvestiční dotaci „Můj klub 2021“, která 
je vázána na kompletní registraci v Rejstříku sportu. Žádosti podávat
15.10. - 16.11.2021

- Závěr: - J. Vykydal zařadil Výzvu NSA spolu s přílohami na Dropbox
  - J. Skřepek provedl kontrolu v rejstříku a konstatoval, že 

          registrace je aktuální
  - Z. Vrzalová připraví návrh žádosti v požadovaném termínu

- Krajský soud Brno: zaslal přes ID stránku rozhodnutí o schválení změny 
sídla TJ Rapid Brno. Nyní je sídlo TJ: Kníničky 903, 635 00 Brno, 
kontaktní adresa: Dr. Jaroslav Vykydal, Foerstrova 10, 616 00 Brno

- Závěr: J. Vykydal připraví informaci členům a oznámí změnu sídla 
   všem zainteresovaným orgánům a institucím

2) Kontrola úkolů a různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, kandidáti na 
         členství zůstávají

- Závěr: J. Vykydal upřesní členskou aktivitu Jaroslava Chlupa

- J. Skřepek: znovu navrhl zakoupení plachet pro K. Chalupníkovou 
a K. Piňosovou

Závěr: P. Vrána zkontroluje stav sportovního materiálu, potom se 
   rozhodne o příp. nákupu z dotací 2020 – úkol trvá 

- J. Vykydal: informace o stavu investiční dotace
- Ing. Šenkýř požádal o osobní jednání – jednání se uskutečnilo 22. 10. 2020  
  za účasti J. Vykydala a J. Skřepka. Bylo dohodnuto podat žádost na MMB 
  o schválení alokované částky



- trvá úkol J. Vykydala, aby v případě realizace stavby projednal finanční  
   pomoc s JMK (neuznatelné náklady za 2 pokoje (413 tis. Kč), náklady na 
   odvoz zeminy (? Kč), platbu za účetní práce (40 tis. Kč) a platbu za projekt 
   J. Vykydalovi, ml. (42 955 Kč) a další nezapočtené náklady projektu

     - Ing. Šenkýř navrhl, že projedná možnosti zvýšení dotace s MMB - trvá
- Wellco připraví podklady pro J. Vykydala k jednání s JMK - trvá

     - J. Vykydal připraví informaci pro členy a kandidáty TJ o realizaci projektu 
  a o možnostech využívání areálu

- J. Vykydal: práce na garážích:
- V. Marek a P. Vydra zajistili za pomoci autojeřábu fi Matějka umístění garáží

na základy 
- J. Šidla, P. Vydra, V. Marek a J. Vykydal zajistili demontáž a montáž střechy 
- V. Marek a P. Vydra provedou 4.11.2020 dokončení montáže střechy a 

izolaci venkovních stěn ke konečné terénní úpravě

- J. Vykydal – Dotace 2020:
a) ČSJ Talentovaná mládež – 23 033 Kč – vyúčtováno, finance jsou na b.ú.
b) MMB Provoz a údržba    – 60 000 Kč - vyúčtovat do 20. 1. 2021 – zajistí 
    V. Marek a Z. Vrzalová
c) MMB Mládežnický sport – 44 000 Kč – vyúčtovat do 31. 3. 2021 – zajistí 
    Z. Vrzalová a P. Vrána
d) MŠMT Můj klub              – 67 100 Kč – vyúčtovat do 15. 2. 2021 – zajistí  

         Z. Vrzalová a P. Vrána
- Dotace 2021:

e) MMB dotace Provoz a údržba, Mládežnický sport a Vrcholový sport.  
    Zpracovali a podali v požadovaném termínu Z. Vrzalová a P. Vrána
f) NSA – dotace Můj klub 2021 byl prodloužen termín do 16.11.2020. 
    Zpracují a v požadovaném termínu předají Z. Vrzalová a P. Vrána
 -  Další dotace nebyly zatím zveřejněny

- J. Vykydal: Podzimní brigády 2020 
- Závěr: - s ohledem na vládní opatření VV TJ rozhodl zrušit jejich konání

   - budou organizovány jen nejnutnější práce potřebné k zazimování loděnice 
      s individuální účastí za přísných hygienických podmínek
    - s ohledem na vládní opatření se přeloží na jaro. Brigáda na úklid listí se  
      uskuteční v prosinci nebo na jaře 2021  
   - V. Marek napíše členům informaci o rozhodnutí VV TJ   

- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 
       - v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby
       - Stav účtu k 31. 10. 2020 je 344 741,81 Kč, z toho dotace činí 
         171 100 Kč (prozatímní čistý stav účtu = 173 641,81Kč)     

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí



- P. Vrána: přejímka zapůjčeného sportovního materiálu
- Závěr: - P. Vrána zabezpečí kontrolu zapůjčených plováků

- J. Skřepek provede kontrolu oplachtění a zajistí uskladnění ve    
  firemním skladu

 

- Akce na loděnici:  
V důsledku vládního nařízení nejsou povoleny.

Příští jednání VV TJ se uskuteční 4. 12. 2020.

Jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


